(
//

BREJETUBA

'èUu/m/
Oi, 9  9

PORTARIA N° 1319/2018

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

n

/

^  , Çonsideràndo princípios ,constitucionais de moralidade,

legalidade; publicidade e eficiência;

'  - / Considerando o Processo Administrativo n°. 4734/2017;

/' , Considerando tratar-se de cargo em substituição nos termos

^do artigo 33 è 35 do Estatuto do Servidor e;

Considerando que a substituição depende de ato do>f^6der

Executivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor.
J

Ó PREFEITO EM EXERCÍCIO J^ BJ^JEiyj/V^ SR. SAMUEL QUIRINO ^ \
DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei

Orgânica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:\7y/ u M VI O
BREJETUBA

15 de Dezembro do 199S /

\  ̂ Art.1°- Nomear LUZIMAR BARBOSA DE ALMEIDA, em substituição do - /
V  , ■ ■ ■ ' \ I

\  servidor UILS^N AMÂNCIO DE CARVALHO, que encontra-se de férias, para o ~ /
bargo de Trabalhador. Braçal. J , /

w

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, refrpagindó

-séus,efe|itps .a-03 de janeiro dé 2017. ' - , .
í 'r'' ■ - ! ''

nilj
'  . ' - r--- r

'  -• ) f f ;

Bfejetuba-ES, 15 de janeiro de 2018.

SAMUEL QUIRINO DE OLIVEIRA,

Prefeito em Exercício de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Te!.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES